



## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

### О внесении изменений в главу 10 Регламента Законодательного Собрания Вологодской области

Законодательное Собрание области **п о с т а н о в л я е т** :

1. Внести в главу 10 Регламента Законодательного Собрания Вологодской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания области от 23 декабря 2015 года № 972 (с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания области от 17 февраля 2016 года № 105, от 30 марта 2016 года № 142, от 30 марта 2016 года № 198, от 26 апреля 2017 года № 174, от 20 сентября 2017 года № 419, от 29 ноября 2017 года № 556, от 30 мая 2018 года № 235, от 24 октября 2018 года № 473, от 26 декабря 2018 года № 595, от 30 января 2019 года № 39, от 18 сентября 2019 года № 331, от 26 февраля 2020 года № 53, от 29 апреля 2020 года № 151, от 25 ноября 2020 года № 444, от 25 февраля 2021 года № 58, от 25 февраля 2021 года № 66, от 24 ноября 2021 года № 463, от 29 июня 2022 года № 245), следующие изменения:

1) в наименовании слова "ГУБЕРНАТОРА ОБЛАСТИ" исключить;

2) в статье 214 слова "Губернатора области о результатах деятельности Правительства области, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным Собранием" заменить словами "о результатах деятельности Правительства области, в том числе по вопросам, поставленным Законодательным Собранием";

3) в статье 215:

в части 1 слова "до 15 марта" заменить словами "до 15 января";

в части 2 слова "до 1 апреля" заменить словами "до 1 февраля";

4) в статье 217:

в части 1 слова "Губернатора области о результатах" заменить словами "о результатах";

в части 2 слова "Губернатора области" исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного  
Собрания области



А.Н. Луценко

г. Вологда  
23 ноября 2022 года  
№ 498